COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

                 Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

   Số: 005/TB.FMS.22 -----o0o-----

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Kính gửi :Sở Lao Động Thương Binh Xã Hội – Tỉnh Cao Bằng

            Kính giới thiệu với quý Lãnh đạo Địa Phương, Công Ty Cổ Phần Thực Phẩm

Famisea là đơn vị chuyên ngành chế biến thực phẩm đông lạnh xuất khẩu sang thị trường

Nhật Bản và Châu Âu.

Địa chỉ: Lô MM2, MM3-1, Đường Số 4, KCN Đức Hòa 1, Ấp 5, Xã Đức Hòa Đông,

Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An.

Điện thoại: 0272.3774305

Công ty chúng tôi được thành lập vào năm 2015 với chuyên ngành sản xuất thực phẩm đông

lạnh xuất khẩu đi thị trường Nhật Bản và Châu Âu.

 Nhà máy công ty Famisea với tổng diện tích 7200m2 được xây dựng 02 phân xưởng

với 06 Line sản xuất.

 Với đội ngũ cán bộ lãnh đạo chuyên nghiệp và nhiều kinh nghiệm trong quản lý sản

xuất kinh doanh ngành thực phẩm xuất khẩu cho các thị trường Nhật Bản/Châu Âu. Đội ngũ

công nhân sản xuất có tay nghề, yêu công việc và tinh thần trách nhiệm tuân thủ kỷ luật cao

hiện có hơn 700 người lao động là nòng cốt. (Lao động ở các địa phương Thanh Hóa,

Quảng Trị, Đăk Lăk, Gia Lai và một số tỉnh miền tây ) .

Đầu năm 2022 công ty có tiếp nhận 07 người thuộc xã Đàm Thủy – Huyện Trùng

Khánh – Cao Bằng.

           Để tiếp tục ổn định sản xuất cho hai phân xưởng và chuẩn bị cho kế hoạch mở rộng

thêm các Line sản xuất kinh doanh năm 2022 chúng tôi gửi thông báo đến quý địa phương

về nhu cầu tuyển dụng như sau:

1. Số lượng tuyển dụng: 200 người

2. Tiêu chuẩn:

- Độ tuổi: 18 – 45 tuổi.

- Trình độ: Biết đọc, biết viết

- Sức khỏe: Đủ sức khỏe làm việc, không có bệnh ngoài da, truyền nhiễm,…

3. Điều kiện làm việc:

- Giờ làm việc: 8 tiếng/ngày.

- Có tăng ca nếu công ty yêu cầu.

- Nơi làm việc: Lô MM2, MM3-1, Đường số 4, KCN Đức Hòa 1, Ấp 5, Xã Đức Hòa

Đông, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An. Vị trí này nằm giáp ranh với Huyện Bình Chánh –

TP.HCM. Cự ly từ nhà máy về trung tâm TP.HCM 20Km qua đại lộ Võ Văn Kiệt.

a. Hoïc vieäc: Công nhân được huấn luyện học việc để có tay nghề trong thời gian

nhanh nhất.

- Thu nhập tháng học việc từ  6.000.000 – 6.500.000 đồng/ tháng (Chưa bao gồm hỗ

trợ tiền nhà trọ, cơm giữa ca, xe đưa đón hàng ngày…..)

b. Chính thức của năm 2021:

- Mức thu nhập hưởng theo năng suất.

+ Thấp nhất: 7.000.000 đồng

+ Cao nhất: 14.800.000 đồng

+ Trung bình: 8.000.000 đồng

c. Thưởng lương tháng 13:

 + Mức thấp nhất: 7.000.000 đồng

 + Cao Nhất : 24.000.000 đồng

 + Trung bình : 12.000.000 đồng

5. Môi trường làm việc:

- Thân thiện, công bằng

- Được đào tạo tay nghề hàng năm

- Được tổ chức khám sức khỏe định kỳ hàng năm.

- Được xe công ty đưa đón từ khu lưu trú tới Công Ty làm việc và ngược lại

- Được tham quan du lịch hàng năm (vào dịp sinh nhật công ty 15/09)

- Được thưởng vào các dịp lễ lớn (34/04;02/09;01/01; lương tháng 13)

- Được hỗ trợ xe đưa đón CB-CNV (ở các địa phương xa như: Thanh Hóa, Quảng

Trị, Đăk Lăk, và các tỉnh miền tây…) vào dịp đầu năm và cuối năm (Tết âm lịch hàng năm).

- Được ký hợp đồng lao động ( BHXH, BHYT, BHTN, BHTNLĐ-BNN)

- Được tham gia các hoạt động thể dục thể thao, văn nghệ do công ty và Công Đoàn

tổ chức.

- Được công ty tặng quà vào dịp tết…

- Được hỗ trợ chỗ ở ( có khu lưu trú riêng danh cho CB-CNV của Công Ty)

6. Yêu cầu hồ sơ:

- 01 đơn xin việc

- 02 sơ yếu lý lịch (có xác nhận địa phương)

- 02 bản sao giấy CMND hoặc Căn cước công dân

- 01 bản sao giấy khai sinh

- 01 giấy khám sức khỏe

- 01 bản sao sổ hộ khẩu

- 01 giấy xác nhận hạnh kiểm.

- 03 tấm hình 3X4

- Giấy photo chứng nhận tiêm đủ 02 mũi vaccine covid-19

7. Tuyển dụng lao động thường xuyên trong năm.

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Anh Bùi Văn Điệp – GĐ P.HCNS – 0973.490.807, hoặc

Chị Huỳnh Minh Hoa – Trợ Lý TGĐ – 0916682021, Điện thoại văn phòng Công Ty

Famisea (0272) 377 4305

 Công ty chúng tôi rất mong nhận được sự hợp tác và hỗ trợ của Quý ban ngành địa

phương. Chân thành cảm ơn và chào trân trọng.

 Ngày 10 tháng 03 năm 2022

   Tổng Giám Đốc

Nơi nhận:

- Như Kính gửi

- Lưu P.HCNS